

Bostedet Latitude ApS
Havrisvej 19, Havris, 8830 Tjele

CVR-nr. 43 29 45 98

Årsrapport

30. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Knud Erik Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 30. maj - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Bostedet Latitude ApS Havrisvej 19, Havris 8830 Tjele Telefon: 42720206 CVR-nr.: 43 29 45 98 Stiftet: 8. marts 2021 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 30. maj - 31. december 1. regnskabsår |
| Bestyrelse | Henriette Andersen, bestyrelsesformand Magnus Mark Hinz-Berg Dorrit Bruun Olesen Anne Boysen Christensen Anne Betina Jepsen |
| Direktion | Knud Erik Thøgersen, direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Bankforbindelse | Sparekassen Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at etablere, drive og udvikle social service- og botilbud, og dermed beslægtet virksomhed, herunder eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.093 t.kr. Egenkapitalen er pr. 31/12 2022 negativ med 1.053 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Der har i regnskabsåret ikke været egentlig aktivitet. Selskabet har indgået aftale om lejemål af ejendommen Stenbjergvej 7, Lønborg, der skal benyttes som socialpædagogisk opholdssted. Selskabet har modtaget godkendelse fra det sociale tilsyn d. 17. november 2022. Der har i den resterende del af året været igangsat initiativer for at finde beboere til stedet og dermed indtægter til selskabet.

I løbet af foråret 2023 er indflytning af beboere påbegyndt og driften er igangsat. Ledelsen forventer positiv indtjening i 2023.

Selskabet har som følge af ovenstående tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift at den fornødne likviditet fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer at dette vil ske og aflægger i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 30/5 2022 - 31/12 2022 |
|-------------------------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | -620.560 |
| 2 Personaleomkostninger | -434.587 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -20.547 |
| Resultat før finansielle poster | -1.075.694 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -17.009 |
| Resultat før skat | -1.092.703 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -1.092.703 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.092.703 |
| Disponeret i alt | -1.092.703 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2022 |
|-----------------------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 420.405 |
| Indretning af lejede lokaler | <u>227.612</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>648.017</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>648.017</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>13.277</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>13.277</u> |
| Likvide beholdninger | <u>33.904</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>47.181</u> |
| Aktiver i alt | <u>695.198</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom- hedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 30. maj 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.092.703 | -1.092.703 |
| | <u>40.000</u> | <u>-1.092.703</u> | <u>-1.052.703</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der har i regnskabsåret ikke været egentlig aktivitet. Selskabet har indgået aftale om lejemål af ejendommen Stenbjergvej 7, Lønborg, der skal benyttes som socialpædagogisk opholdssted. Selskabet har modtaget godkendelse fra det sociale tilsyn d. 17. november 2022. Der har i den resterende del af året været igangsat initiativer for at finde beboere til stedet og dermed indtægter til selskabet.

I løbet af foråret 2023 er indflytning af beboere påbegyndt og driften er igangsat. Ledelsen forventer positiv indtjening i 2023.

Selskabet har som følge af ovenstående tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift at den fornødne likviditet fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer at dette vil ske og aflægger i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

30/5 2022
- 31/12 2022

2. Personaleomkostninger

| | |
|------------------------------------------------|----------------|
| Lønninger og gager | 426.551 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.036 |
| | <hr/> |
| | 434.587 |
| | <hr/> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 |
| | <hr/> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel mv. på 240 t.kr. Udnyttelsen heraf er betinget af fremtidig positiv skattepligtig indkomst.